



Til Kirkerådet

Oslo 05.mai 2015

**Høringsuttalelse fra Sinsen menighetsråd vedrørende
Veivalg for fremtidig kirkeordning**

Sinsen menighetsråd takker for tilsendt høring "Veivalg for fremtidig kirkeordning". Høringsnotatet er omfattende, og det er mange sammensatte og vanskelige spørsmål som bes besvares. Vi har valgt å gi høringssvar på et utvalg spørsmål, som er som følger:

Spm 2: Ja, Sinsen menighetsråd ønsker videreføring av dagens finansieringsordning.

Spm 3: Om dagens ordning skulle bortfalle, tror vi at en livssynsavgift vil være mest fornuftig.

Spm 4: Kirkestrukturen kan forenkles ved å slå sammen arbeidsgiverlinjene. Det kan videre vurderes om prostiledelse bør utøves fra bispedømmenivået.

Spm 5: Soknegrenser bør følge demografisk utvikling av befolkningsentre og ikke være låst til å følge rodeinndelinger og bydelsgrenser. Grensene bør altså ha en viss grad av dynamikk i sammenheng med by- og bygdeutvikling. For å ivareta det lokale initiativet bør det heller være flere og mindre samarbeidende sokn knyttet til hver sine befolkningsentre, enn at store sammenslåtte sokn som dekker flere befolkningsentre opprettes.

Spm 7: Fellesorganet for flere sokn bør ligge der pengene fordeles (med dagens finansieringsmodell: kommunenivå)

Spm 9: Innen de føringer som legges av kirken sentralt bør styringsorganene i soknet lede virksomheten lokalt.

Spm 10: Daglig ledelse i menigheten bør utøves av den som er best egnet, tatt total bemanning og ressurser i betraktning. Dette kan også inkludere prest.

Spm 16: Ja, alle bør ha samme arbeidsgiver. Arbeidsgiverorganet bør organiseres innen et bispedømme, med biskop, personalsjef, økonomisjef og en adm.dir i ledelsen.

Spm 17: Biskopen har et åndelig ansvar for prestene (evt med proster etc som mellomledere). Resten av arbeidsgiveransvaret bør utøves av de administrative organer)

Spm 18: Det må være en ensartet ledelse av kirken.

Spm 19: Særpreget til prestedtjenesten bør ivaretas ved at biskop (og evt mellomledere som proster) er prestenes og vigslede stillingers åndelige mentorer.

Med hilsen

Sinsen menighetsråd

V. Jørgen Christensen

Menighetsforvalter.